Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ
JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-5503-0018-RP09-3751-1 a la 8270-5503-0018-RP09-3751-1)
Cuentas de Registro hora de Impresion| 03:13 p. m.

Fecha y | 16/jun./2023

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
32705503 0018 Vidticos en el pais G. Corriente $0.00 $64,122.13 $0.00 $64,122.13
E00054 14/01/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4195 CONSUMO DE ALIMENTOS (GASTOS VARIOS) $1,120.00 $0.00 $1.120.00
E00069 18/01/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4198 F-AAA1A7E9 CONSUMO DE ALIMENTOS (GASTOS VARIOS) $281.00 $0.00 $1,401.00
E00084 21/01/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4208 F-171769 CONSUMO DE ALIMENTOS (GASTOS VARIOS) $189.00 $0.00 $1.590.00
E00084 21/01/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4208 F-9141891 CONSUMO DE ALIMENTOS (GASTOS VARIOS) $129.00 $0.00 $1,719.00
E00084 21/01/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4208 F-AAA1E842 CONSUMO DE ALIMENTOS (GASTOS VARIOS) $1,580.00 $0.00 $3,299.00
E00060 28/01/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4213 F-7115 CONSUMO DE ALIMENTOS VIATICOS ESTEFANIA (GASTOS VARIOS) $587.00 $0.00 $3,886.00
E00200 11/02/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4237 F-88EADD99 CONSUMO DE ALIMENTOS CHOFER (GASTOS VARIOS) $203.00 $0.00 $4.089.00
E00200 11/02/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4237 F-7EB621B7 CONSUMO DE ALIMENTOS CHOFER (GASTOS VARIOS) $295.00 $0.00 $4,384.00
E00200 11/02/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4237 F-9154660 CONSUMO DE ALIMENTOS CHOFER (GASTOS VARIOS) $129.00 $0.00 $4.513.00
E00200 11/02/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4237 F-171525 CONSUMO DE ALIMENTOS CHOFER (GASTOS VARIOS) $168.00 $0.00 $4,681.00
E00200 11/02/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4237 F-51753 CONSUMO DE ALIMENTOS CHOFER (GASTOS VARIOS) $129.00 $0.00 $4.810.00
E00200 11/02/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4237 F-9198922 CONSUMO DE ALIMENTOS CHOFER (GASTOS VARIOS) $309.00 $0.00 $5,119.00
E00200 11/02/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4237 F-640 CONSUMO DE ALIMENTOS CHOFER (GASTOS VARIOS) $322.00 $0.00 $5,441.00
E00285 25/02/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4274 F-131482145 CONSUMO DE ALIMENTOS POR IDA A GUADALAJARA (GASTOS V/ $149.00 $0.00 $5,590.00
E00285 25/02/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4274 F-174767 CONSUMO DE ALIMENTOS POR IDA A GUADALAJARA (GASTOS VARI( $258.00 $0.00 $5,848.00
E00285 25/02/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4274 F-57232 CONSUMO DE ALIMENTOS POR IDA A GUADALAJARA (GASTOS VARIO $1,295.00 $0.00 $7,143.00
E00365 04/03/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4284 F-86622 CONSUMO DE ALIMENTOS POR IDA A GUADALAJARA (GASTOS VARIO $2,089.00 $0.00 $9,232.00
E00365 04/03/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4284 F-9257131 CONSUMO DE ALIMENTOS POR IDA A GUADALAJARA (GASTOS VAR $129.00 $0.00 $9,361.00
E00365 04/03/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4284 F-2355 CONSUMO DE ALIMENTOS POR IDA A GUADALAJARA (GASTOS VARIOS $145.00 $0.00 $9,506.00
E00365 04/03/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4284 F-61605 CONSUMO DE ALIMENTOS POR IDA A GUADALAJARA (GASTOS VARIC $1,312.00 $0.00 $10,818.00
E00411 11/03/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4305 F-18333 CONSUMO DE ALIMENTOS POR IDA A GUADALAJARA (GASTOS VARIC $195.00 $0.00 $11,013.00
E00411 11/03/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4305 F-2376 CONSUMO DE ALIMENTOS POR IDA A GUADALAJARA (GASTOS VARIOS $254.04 $0.00 $11,267.04
E00411 11/03/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4305 F-1135 CONSUMO DE ALIMENTOS POR IDA A GUADALAJARA (GASTOS VARIOS $122.00 $0.00 $11,389.04
E00458 18/03/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4319 F-61745 CONSUMO DE ALIMENTOS POR IDA A GUADALAJARA (GASTOS VARIO $646.00 $0.00 $12,035.04
E00458 18/03/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4319 F-16278 SERVICIO DE HOSPEDAJE POR IDA A GUADALAJARA (GASTOS VARIO! $1,410.00 $0.00 $13,445.04
E00458 18/03/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4319 CONSUMO DE ALIMENTOS EMPLEADOS OBRAS PUBLICAS (GASTOS VARIOS) $3,500.00 $0.00 $16,945.04
E00477 25/03/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4327 F-AAA12912 CONSUMO DE ALIMENTOS POR IDA A TECALITLAN (GASTOS VARI $1,415.00 $0.00 $18,360.04
E00477 25/03/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4327 F-57468 CONSUMO DE ALIMENTOS POR IDA A GUADALAJARA (GASTOS VARIO $807.00 $0.00 $19,167.04
E00537 01/04/2022 BERTHA ALICIA BARRAG 0087543046 HOSPEDAJE PARA PERSONAL DE VACUNACION (HOSPEDAJE A PERSONAL DE $1,261.40 $0.00 $20,428.44
E00539 01/04/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4337 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $208.00 $0.00 $20,636.44
E00539 01/04/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4337 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $521.00 $0.00 $21.157.44
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-5503-0018-RP09-3751-1 a la 8270-5503-0018-RP09-3751-1)

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Fecha y | 16/jun./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 03:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00539 01/04/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4337 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $233.00 $0.00 $21,390.44
E00539 01/04/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4337 VIATICOS PERSONAL AYUNTAMIENTO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTI $1,897.00 $0.00 $23,287.44
E00539 01/04/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4337 VIATICOS PERSONAL AYUNTAMIENTO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTI $1,880.00 $0.00 $25,167.44
E00539 01/04/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4337 VIATICOS PERSONAL AYUNTAMIENTO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTI $1,372.00 $0.00 $26,539.44
E00539 01/04/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4337 VIATICOS PERSONAL AYUNTAMIENTO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTI $2,603.00 $0.00 $29,142.44
E00539 01/04/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4337 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $197.20 $0.00 $29,339.64
E00539 01/04/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4337 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $403.00 $0.00 $29,742.64
E00539 01/04/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4337 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $30.00 $0.00 $29,772.64
E00539 01/04/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4337 VIATICOS PERSONAL AYUNTAMIENTO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTI $988.99 $0.00 $30,761.63
E00591 08/04/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004349 VIATICOS PERSOL ADMINISTRATIVO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIV( $538.00 $0.00 $31,299.63
E00591 08/04/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004349 VIATICOD DE CHOFER DE PRESIDENCIA MUNICPAL (GASTOS VARIOS PAGADC $215.00 $0.00 $31,514.63
E00591 08/04/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004349 VIATICOD DE CHOFER DE PRESIDENCIA MUNICPAL (GASTOS VARIOS PAGADC $272.00 $0.00 $31,786.63
E00591 08/04/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004349 VIATICOD DE CHOFER DE PRESIDENCIA MUNICPAL (GASTOS VARIOS PAGADC $335.00 $0.00 $32,121.63
E00591 08/04/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004349 VIATICOD DE CHOFER DE PRESIDENCIA MUNICPAL (GASTOS VARIOS PAGADC $264.48 $0.00 $32,386.11
E00591 08/04/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004349 VIATICOS CHOFER DE PRESIDENCIA MUNICIPAL (GASTOS VARIOS PAGADOS | $233.88 $0.00 $32,619.99
E00668 22/04/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 00004378 VIATICOS CHOFER MUNICIPAL (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $348.00 $0.00 $32,967.99
E00668 22/04/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 00004378 VIATICOS PARA EMPLEADOS DEL H.AYUNTAMIENTO (GASTOS VARIOS PAGAL $538.00 $0.00 $33,505.99
E00726 02/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 00004396 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $189.00 $0.00 $33,694.99
E00726 02/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 00004396 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $234.00 $0.00 $33,928.99
E00726 02/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 00004396 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $184.00 $0.00 $34,112.99
E00726 02/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 00004396 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $165.00 $0.00 $34,277.99
E00726 02/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 00004396 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $248.00 $0.00 $34,525.99
E00726 02/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 00004396 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $477.00 $0.00 $35,002.99
E00726 02/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 00004396 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $337.00 $0.00 $35,339.99
E00762 06/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004403 VIATICOS PARA CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $165.00 $0.00 $35,504.99
E00762 06/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004403 VIATICOS PARA CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $418.00 $0.00 $35,922.99
E00762 06/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004403 VIATICOS PARA CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $319.00 $0.00 $36,241.99
E00762 06/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004403 VIATICOS PARA CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $141.00 $0.00 $36,382.99
E00762 06/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004403 VIATICOS PARA CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $105.00 $0.00 $36,487.99
E00762 06/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004403 VIATICOS PARA PERSONAL DE H. AYUNTAMIENTO (GASTOS VARIOS PAGADO:! $659.00 $0.00 $37,146.99
E00794 13/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004420 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $294.00 $0.00 $37,440.99
E00794 13/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004420 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $345.00 $0.00 $37,785.99
E00794 13/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004420 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $106.00 $0.00 $37,891.99
E00839 20/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004428 VIATICOS PRESIDENTE (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $1,511.00 $0.00 $39,402.99
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-5503-0018-RP09-3751-1 a la 8270-5503-0018-RP09-3751-1)

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Fecha y | 16/jun./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 03:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00880 27/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 00044335 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $335.00 $0.00 $39,737.99
E00880 27/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 00044335 VIATICOS PERSONAL DESARROLLO SOCIAL (GASTOS VARIOS PAGADOS EN E $673.00 $0.00 $40,410.99
E00880 27/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 00044335 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $180.00 $0.00 $40,590.99
E00880 27/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 00044335 VIATICOS PERSONAL DE DESARROLLO SOCIAL Y OBRAS PUBLICAS (GASTOS $2,159.00 $0.00 $42,749.99
E00880 27/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 00044335 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $257.00 $0.00 $43,006.99
E00880 27/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 00044335 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $209.00 $0.00 $43,215.99
E00880 27/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 00044335 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $358.00 $0.00 $43,573.99
E00880 27/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 00044335 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $99.00 $0.00 $43,672.99
E00880 27/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 00044335 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $227.03 $0.00 $43,900.02
E00880 27/05/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 00044335 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $114.01 $0.00 $44,014.03
E00955 02/06/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004459 VIATICOS OFICIAL MAYOR (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $1,249.01 $0.00 $45,263.04
E00955 02/06/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004459 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $121.00 $0.00 $45,384.04
E00955 02/06/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004459 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $235.00 $0.00 $45,619.04
E00955 02/06/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004459 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $171.00 $0.00 $45,790.04
E00996 10/06/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004464 VIATICOS PERSONAL DEPORTES (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $72.00 $0.00 $45,862.04
E00996 10/06/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004464 VIATICOS PERSONAL DEPORTES (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $179.00 $0.00 $46,041.04
E00996 10/06/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004464 VIATICOS DE SEGURIDAD PUBLICA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO $807.00 $0.00 $46,848.04
E00996 10/06/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004464 VIATICOS DE SEGURIDAD PUBLICA (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO $1,076.00 $0.00 $47,924.04
E00996 10/06/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004464 VIATICOS DE PERSONAL DE OBRAS PUBLICAS (GASTOS VARIOS PAGADOS EMN $430.00 $0.00 $48,354.04
E00996 10/06/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004464 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $218.00 $0.00 $48,572.04
E00996 10/06/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004464 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $175.00 $0.00 $48,747.04
E00996 10/06/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004464 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $379.00 $0.00 $49,126.04
E00996 10/06/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004464 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $399.01 $0.00 $49,525.05
E01042 17/06/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004481 VIATICOS OFICIAL MAYOR (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $455.00 $0.00 $49,980.05
E01042 17/06/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004481 VIATICOS OFICIAL REGISTRO CIVIL (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVC $501.00 $0.00 $50,481.05
E01042 17/06/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004481 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $348.00 $0.00 $50,829.05
E01086 24/06/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004498 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $299.00 $0.00 $51,128.05
E01086 24/06/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004498 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $399.00 $0.00 $51,527.05
E01086 24/06/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004498 VIATICOS SERVIDORES PUBLICOS (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $798.00 $0.00 $52,325.05
E01086 24/06/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004498 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $302.00 $0.00 $52,627.05
E01086 24/06/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004498 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $299.00 $0.00 $52,926.05
E01141 01/07/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004510 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $346.84 $0.00 $53,272.89
E01141 01/07/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004510 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $566.00 $0.00 $53,838.89
E01141 01/07/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004510 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $425.00 $0.00 $54,263.89
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Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-5503-0018-RP09-3751-1 a la 8270-5503-0018-RP09-3751-1)

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Fecha y | 16/jun./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 03:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E01141 01/07/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004510 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $185.00 $0.00 $54,448.89
E01141 01/07/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004510 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $198.00 $0.00 $54,646.89
E01143 01/07/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004515 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $298.00 $0.00 $54,944.89
E01183 08/07/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004521 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $172.00 $0.00 $55,116.89
E01183 08/07/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004521 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $375.00 $0.00 $55,491.89
E01183 08/07/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004521 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $198.00 $0.00 $55,689.89
E01183 08/07/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004521 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $100.00 $0.00 $55,789.89
E01183 08/07/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004521 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $346.23 $0.00 $56,136.12
E01183 08/07/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004521 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $165.00 $0.00 $56,301.12
E01183 08/07/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004521 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $243.00 $0.00 $56,544.12
E01183 08/07/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004521 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $489.00 $0.00 $57,033.12
E01183 08/07/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004521 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $109.00 $0.00 $57,142.12
E01183 08/07/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004521 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $186.00 $0.00 $57,328.12
E01337 16/08/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004563 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $820.00 $0.00 $58,148.12
E01337 16/08/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004563 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $645.00 $0.00 $58,793.12
E01337 16/08/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004563 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $471.00 $0.00 $59,264.12
E01337 16/08/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004563 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $373.00 $0.00 $59,637.12
E01357 26/08/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004568 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $229.00 $0.00 $59,866.12
E01357 26/08/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004568 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $277.00 $0.00 $60,143.12
E01357 26/08/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004568 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $329.00 $0.00 $60,472.12
E01357 26/08/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004568 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $483.00 $0.00 $60,955.12
E01357 26/08/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004568 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $495.00 $0.00 $61,450.12
E01357 26/08/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004568 VIATICOS CHOFER (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $538.00 $0.00 $61,988.12
E01743 25/11/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004673 FACTURA VIATICOS PERSONAL ADMINISTRATIVO (GASTOS VARIOS PAGADOS $1,820.01 $0.00 $63,808.13
E01824 15/12/2022 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004686 FACTURA-VIATICOS CHOFER PRESIDENCIA MUNICIPAL (GASTOS VARIOS PAG $314.00 $0.00 $64,122.13
Total : 0.00 64,122.13 0.00 64,122.13
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